

PIENI ELE-KERÄYS

252/00.00.00/2020

Keskusvaalilautakunta 20.04.2021 § 30

Pieni ele ry on kirjeellään 19.3.2021 lähestynyt kunnan keskusvaalilautakuntaa ja esittänyt, että voisivat olla edelleen mukana äänestyspaikoilla keräämässä lahjoituksia kotimaan vammaisille ja pitkäaikaissairaille kuntavaaleissa. Äänestyspaikkojen keräyspisteissä he ovat aina keränneet lähes sata prosenttia lahjoituksista. Ilman äänestyspaikkojen keräystä ja lahjoituksia heidän toimintansa on vaarassa loppua. Poliisihallituksen myöntämä keräyslupa (RA/2020/814) on voimassa toistaiseksi. Lupa kattaa kaikki maamme kunnat Ahvenanmaata lukuun ottamatta.

Vaikka keskusvaalilautakunnalla on varmasti useita haasteita edessään äänestyksen järjestämisessä koronarajoitusten myötä, Pieni ele ry toivoo, että kaikesta huolimatta kunta voisi antaa hyväntekeväisyyskeräykselle keräyspaikan äänestyspaikoilta tarpeelliset turvatoimet huomioiden. Myös kerääjät on ohjeistettu toimimaan turvallisesti ja turvavälit huomioiden. Keräyspaikalla on aina vain yksi ihminen kerrallaan lipasta vahtimassa. Hän voi myös olla etäällä lipasta ja on suojautunut maskilla ja mahdollisilla muilla toimenpiteillä. Keräyspaikat eivät ole normaalistikaan ruuhkaisia ja lahjoittaja käy lipalla vain sekuntien ajan lahjoituksen tehdessään. Jotta yhdistys voisi edelleen auttaa vammaisia ja pitkäaikaissairaita, se työskentelee lujasti, että keräys onnistuu tänäkin vuonna. Jos he eivät pääse kattavasti keräämään lahjoituksia äänestyspaikoilla, niin vaarana on, että tämä vuosi lopettaa yhdistyksen toiminnan. Siksi yhdistys pyytää apua siihen, että keräyspaikat saadaan järjestettyä tilanteesta huolimatta äänestyspaikoille, jotta apua tarvitseville saadaan tulevinakin vuosina.

Keräyksen järjestäjät pieni ele -keräyksessä on mukana 15 järjestöä. Niiden paikallisyhdistykset järjestävät lipaskeräyksen äänestyspaikoilla ympäri Suomen vapaaehtoisvoimin. Keräyksen avulla tuetaan näiden järjestöjen vammais- ja pitkäaikaissairausryhmiä: *Allergia-, Iho- ja Astmaliitto, Epilepsialiitto, Hengitysliitto, Invalidiliitto, Kehitysvammaisten Tukiliitto, Kuuloliitto, Kuurojen Liitto, Mielenterveyden keskusliitto, Munuais- ja maksaliitto, Neuroliitto, Näkövammaisten liitto, Psoriasisliitto, Suomen Diabetesliitto, Suomen Reumaliitto ja Suomen Sydänliitto.*

Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää järjestää Pieni ele -keräyksen ennakkoäänestys- ja vaalipäivän äänestyspaikoilla. Keräys järjestetään koronaturvallisesti ja turvavälit huomioiden niin, että paikalla on vain yksi lipasvahti, joka on suojautunut maskilla ja mahdollisilla muilla toimenpiteillä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.